


Dodávateľ: IČO: 44137907 HARTES SK s.r.o.		FAKTÚRA č. 110026																																																																									
Zlatovská 27/2189 91101 Trenčín OR OS Trenčín Sro, vložka č. 20179/R		Konštantný symbol: 008																																																																									
DIČ: 2022597357 IČ DPH: SK2022597357 Peňažný ústav: Číslo účtu/kód: IBAN/SWIFT:		Odberateľ: IČO: 00350061 Detské mestočko Trenčín-Zlatovce Na dolinách 27 911 05 Trenčín																																																																									
Stredisko: 1 Zákazka: 0 Objedn.č.: 4/U/2011 Objednané dňa: Dodací list č.: V10027		4. febr. 2011 Registrátiona značka: Znak herního a lehotní olož.: Výstavba:																																																																									
Forma úhrady: p.p. Spôsob dopravy: osobne		Dátum splatnosti: 15.02.2011 Dátum vyhotovenia: 01.02.2011 Daňová povinnosť: 01.02.2011 Dátum dodania:																																																																									
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena bez DPH</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava</th> <th>Celkom bez DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>EL.E-B 121 2.5x350mm 4,2kg/194ks</td> <td>kg</td> <td>4,200</td> <td>4,9492</td> <td>20%</td> <td>0,9898</td> <td></td> <td>20,79</td> </tr> <tr> <td>EL.E-B 121 2.0x300mm 3,5kg/278ks</td> <td>kg</td> <td>3,500</td> <td>6,2332</td> <td>20%</td> <td>1,2466</td> <td></td> <td>21,82</td> </tr> <tr> <td>Zamok zad.02-06/60 P-L FAB</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>4,1691</td> <td>20%</td> <td>0,9265</td> <td></td> <td>8,34</td> </tr> <tr> <td>Zamok zad.24026 FAB L/P</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>4,8407</td> <td>20%</td> <td>1,0757</td> <td></td> <td>4,84</td> </tr> <tr> <td>Kotuc zips 125/100 KL</td> <td>ks</td> <td>4,000</td> <td>0,378</td> <td>20%</td> <td>0,084</td> <td></td> <td>1,51</td> </tr> <tr> <td>podložka Q6 zb nit DIN 9021</td> <td>Cks</td> <td>1,000</td> <td>0,8742</td> <td>20%</td> <td>0,1943</td> <td></td> <td>0,87</td> </tr> <tr> <td>Vloz FAB 2018 R1 dl.kl</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>12,9262</td> <td>20%</td> <td>2,8725</td> <td></td> <td>25,85</td> </tr> <tr> <td>200 D/30+35 R1 vložka 5kl</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>12,4524</td> <td>20%</td> <td>2,7672</td> <td></td> <td>12,45</td> </tr> </tbody> </table>				Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena bez DPH	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom bez DPH	EL.E-B 121 2.5x350mm 4,2kg/194ks	kg	4,200	4,9492	20%	0,9898		20,79	EL.E-B 121 2.0x300mm 3,5kg/278ks	kg	3,500	6,2332	20%	1,2466		21,82	Zamok zad.02-06/60 P-L FAB	ks	2,000	4,1691	20%	0,9265		8,34	Zamok zad.24026 FAB L/P	ks	1,000	4,8407	20%	1,0757		4,84	Kotuc zips 125/100 KL	ks	4,000	0,378	20%	0,084		1,51	podložka Q6 zb nit DIN 9021	Cks	1,000	0,8742	20%	0,1943		0,87	Vloz FAB 2018 R1 dl.kl	ks	2,000	12,9262	20%	2,8725		25,85	200 D/30+35 R1 vložka 5kl	ks	1,000	12,4524	20%	2,7672		12,45
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena bez DPH	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom bez DPH																																																																				
EL.E-B 121 2.5x350mm 4,2kg/194ks	kg	4,200	4,9492	20%	0,9898		20,79																																																																				
EL.E-B 121 2.0x300mm 3,5kg/278ks	kg	3,500	6,2332	20%	1,2466		21,82																																																																				
Zamok zad.02-06/60 P-L FAB	ks	2,000	4,1691	20%	0,9265		8,34																																																																				
Zamok zad.24026 FAB L/P	ks	1,000	4,8407	20%	1,0757		4,84																																																																				
Kotuc zips 125/100 KL	ks	4,000	0,378	20%	0,084		1,51																																																																				
podložka Q6 zb nit DIN 9021	Cks	1,000	0,8742	20%	0,1943		0,87																																																																				
Vloz FAB 2018 R1 dl.kl	ks	2,000	12,9262	20%	2,8725		25,85																																																																				
200 D/30+35 R1 vložka 5kl	ks	1,000	12,4524	20%	2,7672		12,45																																																																				
<table border="1"> <thead> <tr> <th></th> <th>Základ DPH</th> <th>DPH</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>V sadzbe 20%</td> <td>96,47</td> <td>19,29</td> <td>115,76</td> </tr> <tr> <td>Súčet</td> <td>96,47</td> <td>19,29</td> <td>115,76</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Celkom k úhrade EUR</td> <td>115,76</td> </tr> </tbody> </table>					Základ DPH	DPH	Celkom	V sadzbe 20%	96,47	19,29	115,76	Súčet	96,47	19,29	115,76	Celkom k úhrade EUR			115,76																																																								
	Základ DPH	DPH	Celkom																																																																								
V sadzbe 20%	96,47	19,29	115,76																																																																								
Súčet	96,47	19,29	115,76																																																																								
Celkom k úhrade EUR			115,76																																																																								
<div style="border: 1px dashed black; padding: 5px; display: inline-block;"> Informatívna čiastka celkom: 3 487,39 SKK Konverzný kurz: 1 EUR = 30,1260 SKK </div>																																																																											
NOVÉ TELEFÓNNE ČÍSLA:																																																																											
***** TOVAR NEEXPEDUJEME POKIAĽ SÚ FAKTÚRY PO SPLATNOSTI ***** Tovar sa stáva majetkom odberateľa až po úplnej úhrade faktúr. Ceny sú fakturované v zmysle zákona č.18/1996 Zb.z.o cenách. Podpisom dodania tovaru oboch strán táto faktúra nahrádza obchodnú (kúpnu)zmluvu.Podľa §369 odst.1 zák.513/91 zb. (obch.z.) Vám účtujeme 0,05% z celkovej fakturovanej čiastky za každý deň omeškania úhrady.																																																																											
																																																																											
<small>EURO CLEANING SYSTEM</small> predaj, servis,požičovní Zlatovská 27/218 IČO: 44 137 907. D																																																																											
Vystavil: Telefón:		E-mail: Fax:																																																																									